

Palle Nørgaard Invest ApS

**Skanderborgvej 201, 1.
8260 Viby J**

CVR-nr. 28 12 37 01

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2019

Palle Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palle Nørgaard Invest ApS
Skanderborgvej 201, 1.
8260 Viby J

CVR-nr.: 28 12 37 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Palle Nørgaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 55.505, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.411.951.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(25.001)	(18.601)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.036)	(3.036)
Finansielle indtægter	1	314.109	610.171
Finansielle omkostninger	2	<u>(230.567)</u>	<u>(239.462)</u>
Resultat før skat		55.505	349.072
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>55.505</u>	<u>349.072</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Overført resultat		<u>1.505</u>	<u>296.172</u>
		<u>55.505</u>	<u>349.072</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	34.752	37.788
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>851.146</u>	<u>851.146</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>885.898</u>	<u>888.934</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>885.898</u>	<u>888.934</u>
Andre tilgodehavender		459.984	459.671
Selskabsskat		<u>3.683</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>463.667</u>	<u>459.671</u>
Værdipapirer		<u>1.326.500</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>1.326.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1.293.313</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.790.167</u>	<u>1.752.984</u>
Aktiver i alt		<u>2.676.065</u>	<u>2.641.918</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.232.951	2.231.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		<u>2.411.951</u>	<u>2.409.345</u>
Banker		234.924	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.500	1.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.690	206.073
Anden gæld		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>264.114</u>	<u>232.573</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>264.114</u>	<u>232.573</u>
Passiver i alt		<u>2.676.065</u>	<u>2.641.918</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.231.446	52.900	2.409.346
Betalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	1.505	54.000	55.505
Egenkapital 31. december 2018	125.000	2.232.951	54.000	2.411.951

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	314.109	610.171
	314.109	610.171
	2018	2017
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	230.567	14.462
Kursreguleringer omkostninger	0	225.000
	230.567	239.462
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	52.800	52.800
Kostpris 31. december 2018	52.800	52.800
Værdireguleringer 1. januar 2018	(15.012)	(11.976)
Tilbageførsel ved afgang	0	(3.036)
Årets resultat	(3.036)	0
Værdireguleringer 31. december 2018	(18.048)	(15.012)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	34.752	37.788

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Komplementarselskabet Dealhaus ApS	Aarhus	66 %	52.654	(4.600)

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2018	1.255.000
Kostpris 31. december 2018	1.255.000
Nedskrivninger 1. januar 2018	403.854
Nedskrivninger 31. december 2018	403.854
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	851.146

Selskabets andre værdipapirer og kapitalandele omfatter selskabets investeringer i:

-Scanvogn A/S (10%)

-Unique Holiday properties ApS (8,82%)

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldner kaution på overfor UHP Mas du Valoon ApS ' engagement med Vest Jysk Bank. Gæld til Vest Jysk Bank udgør pr. 31.12.2018 302 t.kr.